
主催：合同印刷機材株式会社　共催：富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）・富士フイルムグラフィックソリューションズ（株）　後援：岡山県印刷関連産業協議会

拝啓
皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。
この度、富士フイルムビジネスイノベーションジャパンとの共催でセミナーを開催する運びとなりました。
AI技術が生活や産業に飛躍的な革新をもたらす今、本イベントが新たなインスピレーションのきっかけとなり、
皆様の次なる一歩を後押しする場となれば幸いです。
機械展示や各種サンプルもご用意しております。皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

急速に進化するAI技術の中でも、特に注目を浴びている画像生成AI「Adobe Firefly」が、
デザイン業界に革命をもたらしています。本セミナーでは、Adobe Fireflyの最新機能や動向
をご紹介し、デザインに関わる方々の新たな創造の扉を開く手助けをいたします。

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
グラフィックコミュニケーション営業統括部　大森茂樹

セミナーご案内　　定員：各回20名（申込先着順）

参加無料
事前予約制

日時：2025年

会場：富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）
 岡山ショウルーム　※裏面アクセスマップをご参照ください。

7月31日（木）
①10:00～11:30（9:30受付開始）/ ②14:00～15:30（13:30受付開始）

Adobe Fireflyで変わる
デザインの世界



※セミナー・展示の内容や展示機種の構成は、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

〒733-0833　広島県広島市西区商工センター4丁目13-3　https://www.godo-pmm.co.jp/

このご案内に記載の内容は2025年7月現在のものです。内容に関しては、予告なく変更される場合がございます。あらかじめご了承ください。 GCSP-25052

● セミナーに関する問い合わせ　合同印刷機材株式会社 岡山営業所　TEL：086-232-3507　担当：桑原

Revoria PressTM EC2100S ApeosProTM C810

● さらなる印刷品質向上と「CMYK＋特殊トナー」を実現
● 高い生産性とプロフェッショナルな印字品質が、
お客様のビジネスを強力にサポート

● 多彩な販促物を、すぐ社内で
● プロフェッショナルな出力品質
● 1台2役で、
制作にもオフィスワークにも

セミナー会場ご案内

展示内容

【アクセス】 お車でお越しの方
 事務所横の駐車場をご利用ください。
 ※駐車場に限りがございますので、
 　できるだけお乗り合わせのうえご来場ください。

【岡山ショウルーム】
〒700-0975 岡山県岡山市北区今4丁目14-25 4F

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）

●１F受付にお越しください

※ 定員に達した場合は、お申込み期間中でも受付を終了させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

下記QRコードからアクセスいただき、必要事項を入力してお申し込みください。

【お申込み締切】 7月22日（火）17時まで お申込みいただけます。

お申込み方法

【個人情報の取扱いについて】お客様の個人情報は、法令、及び内部規制に基づき厳重に管理いたします。

QRコード
7月31日（木）

②14:00～15:30

画像生成AI「Adobe Firefly」や、各種プロダクションプリンターによる出力サンプルを展示しています。
会期中は自由にご覧いただけますので、実際の仕上がりをぜひご確認ください。

各種サンプル

ソフトウェアと、プロダクションプリンターに付属するスキャナーやインラインセンサーを活用し、簡単にカラーマネジメントが行える
サービスです。クラウドサーバーを介して、複数のプロダクションプリンターのカラーマネジメントを一元管理することも可能です。

ソフトウェア / クラウドサービス

プロダクションプリンターのご紹介

QRコード
7月31日（木）

①10:00～11:30

Revoria One Remote Color Management Service

米倉交
差点

今7丁目

JR山陽
本線

Ｎ

岡
山
西
バ
イ
パ
ス 岡山バ

イパス
　国道

2号線

ラーメンふー太
野田店

トマト銀行
野田支店

おかやま信用金庫
大元支店

ザグザグ
大元店

宗忠
神社

エディオン
下中野店

岡山
モール

トマト銀行
西市支店

ヤマダ電機
岡山本店 西

市
駅

P

宮脇書店
COCOS

岡山ドーム

コープ大野辻

中国銀行西支店

天満屋
パピーズ

くすりの
ラブ

サンマルクカフェ

ファミリーマート

ENEOS

西長瀬

北長瀬
駅

大野辻

岡山ショウルーム


